
 
 
 
 
 
Sekce správní 
odbor obchodní 
 

 
V Praze dne 8. srpna 2013 

              Č.j.: 2013/2775/420 
 
 

Dodatečné informace 2 
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

 
„Monitorovací systém baterií na ústředí ČNB“ 

 
Zadavatel obdržel v rámci výše uvedené poptávky při prohlídce místa plnění dotaz 

uchazeče, který je včetně odpovědi zadavatele uveden níže. 
 
 
Dotaz č. 6: 
 
Jaké je umístění datové zásuvky a kde je nejvhodnější prostor pro umístění rozvaděče 
monitorovacího systému, je možné uvést k příslušnému výkresy orientační kóty? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 6: 
 
Umístění předmětných komponent včetně příslušných kót je uvedeno v nové příloze č. 3 
návrhu smlouvy – Dispozice akumulátorovny.pdf, která je přílohou těchto dodatečných 
informací (předchozí příloha č. 3 návrhu smlouvy je neplatná). 
  
  

 
S pozdravem 

 
 
   
 Ing. Pavel Veselka 

ředitel odboru technického 
podepsáno elektronicky 

 

Mgr. Silvie Koblížková 
v zastoupení JUDr. Jana Mayera 
ředitele odboru obchodního 

podepsáno elektronicky 
   

 
 

 
 

 
Příloha: Nová Příloha č. 3 návrhu smlouvy - Dispozice akumulátorovny.pdf 

NA PŘÍKOPĚ 28 
115 03  PRAHA 1 


		2013-08-08T08:33:22+0100


		2013-08-08T09:15:05+0100




